

Вагон AE4872E1/AE0225XT
 Отпуск 5000581871



Повторный заказ 7002206183
 Исходная поставка 8002219198

СЕРТИФИКАТ ПРИЕМКИ № 8002219198
 EN 10204-3.1



Производитель: ПАО "АРСЕЛОРМИТТАЛ КРИВОЙ РОГ"
 Грузополучатель: ФИЛИАЛ ООО "МЕТИНВЕСТ-СМЦ" в г. Днепр

Наименование товара								НТД	
ПРОКАТ СТАЛЬНОЙ ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ ИЗ УГЛЕРОДИСТОЙ СТАЛИ ОБЫКНОВЕННОГО КАЧЕСТВА. УГОЛОК РАВНОПОЛОЧНЫЙ								ДСТУ 4484:2005/ГОСТ 535-2005 ДСТУ 2651:2005 / ГОСТ 380-2005 ДСТУ 2251:2018 ДСТУ 3058-95 (ГОСТ 7566-94)	
№	№ плавки	№ Партии	Марка	Тол-ва/Д-р,мм	Вид пост. по длине	Длина,мм	Ед. Изм.	Кол-во	Масса нетто,кг
1	210484	21318	СТЗПС(5)	40X40X3	М/ДЛ	6000	пачки	6	12930
2	210485	21314	СТЗПС(5)	40X40X3	М/ДЛ	6000	пачки	3	8080
								9	21010

Химический состав, %																			
№	C	Mn	Si	S	P	Cr	Ni	Cu	N	Ti	As	B	Al	V	Mo	Nb	W	Co	Ceq
1.	0.18	0.5	0.078	0.022	0.011	0.025	0.024	0.027	0.0054	0.005	0.005	0.0004	0.003	0.005	0.01	-	-	-	-
2.	0.19	0.55	0.071	0.025	0.011	0.029	0.031	0.027	0.0055	0.005	0.005	0.0004	0.004	0.005	0.01	-	-	-	-

Механические свойства									
№	Предел текучести (Н/мм2)	Врем. сопротивл. (Н/мм2)	Отношение	Удлинение %	Сужение %	Ударная вязкость Дж/см2	Изгиб 180	Изгиб с разгибом	Твердость по Бринеллю НВ
1.	320	436		36,2		112/118	уд		
2.	343	452		35,3		101/106	уд		

№	Холодная осадка	Масса окислы, кг/т	Величина зерна, номер	Обезуглерожив. слой, %	Раскатынные пузыри, мм	Трещины, мм	Риски, мм	Цементитная сетка	Способность к удал. окислы
1.									
2.									

Радиационные параметры (Бк/кг)				МЭД материала (мкЗв/ч)	
Ra	Th	K	A(sum)		
<50	<50	<300	<141	<0,08	

Класс применения - I

Примечание: Настоящим удостоверяем, что указанная выше продукция произведена в соответствии с условиями заказа по контракту. Без права вывоза за пределы Украины.



Получено: 03.02.2021
 Техническое предприятие - СТИЛ СЕРВІС-ВХІДНИЙ КОНТРОЛЬ
 Листок - 4

Семнатура
 0.000
 IDNO 101360600319